GMINA StAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 Stawa
NIP 4970003455 REGON 970770400

Stawa, dnia 12 marca 2025 r.

Numer referencyjny: TIA.272.10.2025

Dotyczy: postepowania pn. ,Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego
zlokalizowanego na kompleksie sportowym ORLIK w Slawie” w ramach
dofinansowania - Program modernizacji kompleksow sportowych 'Orlik’

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1i 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 1., poz. 1320 ze zm.), Zamawiajgca udziela
odpowiedzi na zapytania:

WYJASNIENIE 1

Pytanie 1

W Panstwa zapytaniu jest blad w doborze sposobu naprawy boiska. Proszg Panistwo aby
wykonawca wykonat warstwe natryskowg o grubosci 18mm w kolorze ceglastym.
Technologia natryskowa nie ma takiej grubosci. mozna wykonaé:

Sam natrysk czyli warstwa (epdm + klej) natry$nieta przez natryskarke, ktéra wynosi
okoto 2-3mm. lub system (czyli nowa nawierzchnia) wykanczana natryskiem o grubosci
13mm. ale bedzie to nowy nawierzchnia uktadana na stara.

Prosze doktadniej doprecyzowac¢ na czym ma ten remont boiska polegac?

Odpowiedz 1

Zamawiajaca btednie okreslita technologie naprawy plyty boiska. W celu realizacji zadania
nalezy wymieni¢ ok 200m 2 spekanej, rozwarstwiajacej sie nawierzchni poliuretanowej
boiska. Wykonaé¢ nowa warstwe z mieszanki kleju poliuretanowego oraz atestowanego
granulatu SBR o wielko$ci ziarna od 1 mm do 4 mm. W celu uzyskania spojnej struktury
nawierzchni miejsca napraw nalezy wykona¢ zachowujac ten sam przekréj przez warstwy.
Cala powierzchnie plyty boiska nalezy zaimpregnowac i natrysna¢ warstwa uzytkowa
nawierzchni w postaci natrysku z mieszanki farby poliuretanowej oraz atestowanego
granulatu EPDM o wielkosci ziarna od 0,5 m do 1,5 mm w kolorze ceglasto-czerwonym -
grubos¢ warstwy 2 mm. Wymalowac¢ linie boisk do koszykéwki (dwa boiska), siatkowki,
tenisa i pitki reczne;.

Pytanie 2
Czy dopuszczaja Panstwo ptatnosci czeSciowe w tym zadaniu?

Odpowiedz 2
Zamawiajaca nie dopuszcza ptatnosci czesciowych.



Pytanie 3
wykonawca bedzie miat dostep do wody i pradu?

Odpowiedz 3
Tak, bedzie dostep do wody i pradu.

Zmiany powyzsze obliguje Zamawiajagca do przedluzenia termin skladania

i_otwarcia ofert oraz terminu zwiazania, tym samym, ulegaja zmianie zapisy
dotyczace termindéw, okreslone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmiana jest:

Termin sktadania ofert: 20.03.2025 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin sktadania ofert: 25.03.2025 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest:

Termin otwarcia ofert: 20.03.2025 r., godz. 10:15.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 25.03.2025 r., godz. 10:15.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertag do 17.04.2025 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany oferta do 23.04.2025 r.

Z up. Burmistrza

/-/ Marek Wrébel

Kierownik Referatu
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury



